161214_PTLLPP 2017-2019_elenco_annuale_2017_defintivo/PTLLPP GALL_ARG_FINEGRI 3b 19/12/2016 12:23

Programma Triennale Lavori Pubblici 2017/2019 ed elenco annuale 2017

definitivo

CAPITOLO

N.L.

N. progetto

DESCRIZIONE

MUTUI

00.UU.
Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONCESSIONI CIMITERIALI

RICAVI
PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE
RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale

Opere finanziate con RISORSE ESERCICI
PRECEDENTI

TOTALE COMPLESSIVO
2017

TOTALE
COMPLESSIVO 2018

TOTALE COMPLESSIVO
2019

TOTALI COMPLESSIVI

8.450.000,00

6.720.000,00 78.000,00 15.063.000,00 300.000,00| 300.000,00

2.094.000,00

33.005.000,00

11.150.000,00

8.500.000,00

PATRIMONIO COMUNALE

PATRIMONIO IMMOBILIARE

1400200

1400202

N o s W N R

PATRIMONIO COMUNALE:
Interventi per straordinaria
manutenzione compresi
impianti tecnologici, C.P.l. e
D.Lgs. 81/2008 e verifiche
vulnerabilita sismica

Front Office

Ex centrale del latte

Ex Scuola Laghetto

Ex Giusti lavori tetto e interni
Palazzo Trissino copertura
Palazzo trissino caldaia

Edificio Rocchetta

PROGETTO PARTECIPATIVO
PATRIMONIO COMUNALE

500.000,00

1.500.000,00
1.000.000,00

300.000,00

400.000,00

0,00

200.000,00
150.000,00
350.000,00
300.000,00

70.000,00

4.370.000,00

400.000,00;

3.400.000,00

1.900.000,00

BENI CULTURALI

1569100

1601209

1601500

1601501

EX CHIESA DI SAN FILIPPO E
GIACOMO - MANUTENZIONE E
RESTAURO

BASILICA PALLADIANA:
RISANAMENTO IMPIANTO
GEOTERMICO

RESTAURO LOGGIA
VALMARANA AL GIARDINO
SALVI

RESTAURO FABBRICATO EX
FIERA AL GIARDINO SALVI

0,00

50.000,00

100.000,00

500.000,00

500.000,00

50.000,00

100.000,00

500.000,00

500.000,00

MURA CITTADINE

1601001

[N

MURA CITTADINE E ROCCHETTA
- RECUPERO
Muro dei Carmini - interventi

Porta S. Croce - riqualificazione
funzionale

100.000,00

100.000,00

200.000,00

MUSEI CIVICI

1600500

MUSE!I CIVICI: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E RESTAURO
CONSERVATIVO

PALAZZO CHIERICATI:
completamento restauro
conservativo ala ottocentesca
(800)

250.000,00 1.000.000,00

CARIVERONA

1.250.000,00;

COMPLESSO DI S. CORONA

1602703

1602704

S. CORONA - CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE

S. CORONA - INTERVENTI SU
IMPIANTISTICA

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

TEATRI CITTADINI E SALE PUBBLICHE

1405001

1603600

1625000

NUOVO TEATRO COMUNALE -
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

EX CINEMA ARLECCHINO -
Ristrutturazione

TEATRO OLIMPICO - Restauro e
manutenzione

100.000,00

50.000,00

350.000,00

50.000,00

100.000,00

350.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00




161214_PTLLPP 2017-2019_elenco_annuale_2017_defintivo/PTLLPP GALL_ARG_FINEGRI 3b 19/12/2016 12:23

Programma Triennale Lavori Pubblici 2017/2019 ed elenco annuale 2017

definitivo

CAPITOLO

N.L.

N. progetto

DESCRIZIONE

MUTUI

RICAVI

PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE

00.Uu.

Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale

CONCESSIONI CIMITERIALI

Opere finanziate con RISORSE ESERCICI

PRECEDENTI

TOTALE COMPLESSIVO
2017

TOTALE
COMPLESSIVO 2018

TOTALE COMPLESSIVO
2019

1625100

ACCADEMIA OLIMPICA
MANUTENZIONE COPERTURA

200.000,00

200.000,00

200.000,00

SISTEMA BIBLIOTECARIO

1569302

COMPLETAMENTO LAVORI
MANUTENZIONE PALAZZO S.
GIACOMO

300.000,00

300.000,00

SPORT

1873701

1876200

STADIO COMUNALE R. MENTI -
Manutenzione straordinaria

Messa a norma Stadio Menti
per Campionato UEFA Under 21
-2019

IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE:
Manutenzione straordinaria

200.000,00

300.000,00

200.000,00

300.000,00

200.000,00

300.000,00

200.000,00

300.000,00

EDILIZIA SOCIALE

1905400

INTERVENTI DI ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE

200.000,00

100.000,00

300.000,00

100.000,00

100.000,00

CIMITERI E INTERVENTI IGIENICO SANITARI

CIMITERI

1706000

1706700

CIMITERO MAGGIORE E
CIMITERI SUBURBANI:
Ampliamento

CIMITERO MAGGIORE:
manutenzione straordinaria

CIMITERI CITTADINI -
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E ROTAZIONE
CAMPIDI INUMAZIONE

CIMITERI CITTADINI:
manutenzione straordinaria

200.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

INTERVENTI IGIENICO SANITARI

1902800

CANILE SANITARIO E RIFUGIO
PER CANI

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

CHIESE

1501800

1600600

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI
DESTINATI AL CULTO (L.R. n. 44
del 20/8/87)

CHIESE DI PROPRIETA'
COMUNALE: Manutenzione
straordinaria e restauro

50.000,00

78.000,00

78.000,00

50.000,00

EDILIZIA SCOLASTICA

1530200

SCUOLE ED EDIFICI COMUNALI:
Manutenzioni straordinarie,
adeguamento normative di
sicurezza e sanitarie

Efficientamento energetico -
PAES

Interventi di miglioramento
sismico

450.000,00

450.000,00

550.000,00

1.450.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

1649701

OPERE EDILIZIE FINANZIATE DA
TRASFERIMENTI PER
TRASFORMAZIONE DIRITTI DI
SUPERFICIE IN DIRITTI DI
PROPRIETA'

300.000,00

300.000,00

MERCATI

MERCATO ORTOFRUTTICOLO




161214_PTLLPP 2017-2019_elenco_annuale_2017_defintivo/PTLLPP GALL_ARG_FINEGRI 3b 19/12/2016 12:23

Programma Triennale Lavori Pubblici 2017/2019 ed elenco annuale 2017

definitivo

CAPITOLO

N.L.

N. progetto

DESCRIZIONE

MUTUI

RICAVI

PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE

00.Uu.

Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale

CONCESSIONI CIMITERIALI

Opere finanziate con RISORSE ESERCICI

PRECEDENTI

TOTALE COMPLESSIVO
2017

TOTALE
COMPLESSIVO 2018

TOTALE COMPLESSIVO
2019

1970400

MERCATO ORTOFRUTTICOLO:
Manutenzione straordinaria

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

OPERE STRADALI

1500202

1940800

1940803

1940807

1941104

1941105

1946700

1950304

1950500

1951200

1951305

NUOVE LINEE E INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE SU
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

SISTEMAZIONI ED
ALLARGAMENTI STRADALI

Riqualificazione di via Cengio:
compresa ciclabile e rotatoria
Cengio/Cappuccini/via Monte
Zovetto

REVISIONE VIABILITA'

Moderazione del traffico e
attuazione ordinanze

Modifiche alla circolazione e
messa in sicurezza stradale

Attraversamenti pedonali

Messa in sicurezza intersezione
strada di Bertesina/Ospedaletto
mediante rotatoria

Sistemi innovativi di
segnalazione ZTL, corsie
riservate e altre discipline della
circolazione

STRADA MAROSTICANA:
RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA

STRADE E MARCIAPIEDI:
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

RIPRISTINO E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA POST
INCIDENTI

IMPIANTI SEMAFORICI A
RISPARMIO ENERGETICO -
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO
E SOSTITUZIONE PAES

LINEE LAM E PEBA TPL

PONTI ED OPERE D'ARTE
STRADALI : Manutenzione
straordinaria con monitoraggio
e collaudi

Riqualificazione sovrappassi e
sottopassi

PISTE CICLABILI CON RELATIVE
ATTREZZATURE E SEGNALETICA

Attuazione PUM: PISTE
CICLABILI NUOVE OPERE

INCROCI VIARI CITTADINI:
SISTEMAZIONE CON ROTATORIE

STRADE E MARCIAPIEDI -
Sistemazione incroci viari
cittadini

Nuova rotatoria Cattane - V.le
del Sole

200.000,00

300.000,00

150.000,00

100.000,00

400.000,00

100.000,00

100.000,00

250.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

STATO

260.000,00

100.000,00

260.000,00

550.000,00

0,00

500.000,00

100.000,00

150.000,00

100.000,00

100.000,00

400.000,00;

200.000,00

100.000,00

650.000,00

200.000,00

1.000.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

400.000,00;

200.000,00

100.000,00

550.000,00

1.000.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

400.000,00

200.000,00




161214_PTLLPP 2017-2019_elenco_annuale_2017_defintivo/PTLLPP GALL_ARG_FINEGRI 3b 19/12/2016 12:23

Programma Triennale Lavori Pubblici 2017/2019 ed elenco annuale 2017

definitivo

CAPITOLO

N.L.

N. progetto

DESCRIZIONE

MUTUI

RICAVI

PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE

00.Uu.

Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale

CONCESSIONI CIMITERIALI

Opere finanziate con RISORSE ESERCICI
PRECEDENTI

TOTALE COMPLESSIVO
2017

TOTALE
COMPLESSIVO 2018

TOTALE COMPLESSIVO
2019

1951306

BRETELLA DI COLLEGAMENTO
VIARIO STRADA DELLA PAGLIA -
ALDO MORO E DIRAMAZIONE SU
VIA REMONDINI - Collegamento tra
Str. Paglia e lottizzazione area 8
"Lodi" (quota a carico del Comune)

0,00

450.000,00;

DIFESA DELL'AMBIENTE

BONIFICHE

ESERCIZI
PRECEDENTI

ESERCIZI
PRECEDENTI

BONIFICA SITI CONTAMINATI -
EX PP7

BONIFICA SITI CONTAMINATI -
EX PP6

760.000,00

1.334.000,00

760.000,00

1.334.000,00

INTERVENTI DI DIFESA AMBIENTALE

1633200

MOBILITA' SOSTENIBILE -
INFRASTRUTTURE PER LA
MOBILITA' ELETTRICA

REGIONE

50.000,00

50.000,00

VERDE PUBBLICO - ARREDO URBANO - RIQUALIFICAZIONE PIAZZE - PARCHEGGI

VERDE PUBBLICO

1660601

1661101

1860302

1860305

1880000

1881000

1946200

1972000

1972500

0

ALBERATURE: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

CAMPO MARZO:
RIQUALIFICAZIONE E
SISTEMAZIONE DEI PERCORSI

PARCO QUERINI -
Consolidamento statico e
restauro conservativo manufatti

PARCO QUERINI -
Consolidamento statico e
restauro conservativo manufatti
(serre progetto di restauro e
riqualificazione)

PARCO QUERINI - INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE

PARCO DELLA PACE -
REALIZZAZIONE PARCO E
MUSEO AERONAUTICO AREA
DAL MOLIN FINANZIATA DALLO
STATO

PARCHI GIOCO E SCOLASTICI

INTERVENT!I DI
RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE
URBANO

INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE
URBANO (progetti di
riqualificazione spazi pubblici e
aree verdi)

GIARDINO DELLA VITTORIA -
manutenzione straordinaria

GIARDINO DELLA VITTORIA -
riqualificazione piazzale

COLONIA BEDIN ALDIGHIERI

200.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

200.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

STATO

8.953.000,00

100.000,00

200.000,00

200.000,00

100.000,00

8.953.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

500.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

500.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00




161214_PTLLPP 2017-2019_elenco_annuale_2017_defintivo/PTLLPP GALL_ARG_FINEGRI 3b 19/12/2016 12:23

Programma Triennale Lavori Pubblici 2017/2019 ed elenco annuale 2017

definitivo

CAPITOLO

N.L.

N. progetto

DESCRIZIONE

MUTUI
RICAVI

PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE

00.Uu.

Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI

CONTRIBUTI

RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale

CONCESSIONI CIMITERIALI

Opere finanziate con RISORSE ESERCICI

PRECEDENTI

TOTALE COMPLESSIVO
2017

TOTALE
COMPLESSIVO 2018

TOTALE COMPLESSIVO
2019

ARREDO E RIQUALIFICAZIONE URBA|

1860700

ARREDO E CURA URBANA

150.000,00 50.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

RIQUALIFICAZIONE PIAZZE

1859600

0

3

RIQUALIFICAZIONE PIAZZE

Riqualificazione ultimo tratto di
corso Palladio e Piazza Matteotti

RIQUALIFICAZIONE PIAZZE
CENTRALI

PIAZZA DI BERTESINA

200.000,00

100.000,00

200.000,00 100.000,00

600.000,00

200.000,00

100.000,00

PARCHEGGI

1910201

PARCHEGGIO V.LE TRIESTE EX
CAPOLINEA BUS:
COMPLETAMENTO

200.000,00

200.000,00

OPERE DI DIFESA IDRAULICA E DEL TERRITORIO

COLLETTORI FOGNARI

1619500

OPERE DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA RETE DI
ACQUE BIANCHE (CADITOIE,
POZZETTI, TUBAZIONI, ECC.)

150.000,00 200.000,00

350.000,00

200.000,00

200.000,00

INTERVENTI DI SALVAGUARDIA IDRAULICA E DEL TERRITORIO

1948000

1970906

INTERVENTI VARI DI
SISTEMAZIONE OPERE DI
SOSTEGNO (STRADALI)

DISPOSITIVI PER LA MESSA IN
SICUREZZA DELLA
POPOLAZIONE

100.000,00

50.000,00

100.000,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00

FONDO COMUNITARI

1932802

FC - PROGETTO SISUS - FONDI
EUROPEI REGIONALI POR FESR
VENETO 2014-2020 - ASSE 6
(LAVORI PUBBLICI E
MANUTENZIONI)

FONDI EUROPEI

REGIONALI

4.800.000,00

4.800.000,00




