САРПОІО	N.I. N. progetto	DESCRIZIONE	MUTUI	RICAVI	PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE OO.UU.	Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI	CONTRIBUTI	RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale	CONCESSIONI CIMITERIALI	Opere finanziate con RISORSE ESERCICI PRECEDENTI	TOTALE COMPLESSIVO 2017	TOTALE COMPLESSIVO 2018	TOTALE COMPLESSIVO 2019
		TOTALI COMPLESSIVI	8.450.000,00	6.720.000,00	78.000,00		15.063.000,00	300.000,00	300.000,00	2.094.000,00	33.005.000,00	11.150.000,00	8.500.000,00
		PATRIMONIO COMUNALE									l		
		PATRIMONIO IMMOBILIARE									33.005.000,00		
1400200	0	PATRIMONIO COMUNALE: Interventi per straordinaria manutenzione compresi impianti tecnologici, C.P.I. e D.Lgs. 81/2008 e verifiche vulnerabilità sismica Front Office	500.000,00	0,00							4.370.000,00	3.400.000,00	1.900.000,00
	2	Ex centrale del latte	1.000.000,00										
		Ex Scuola Laghetto	300.000,00	200.000,00									
<u> </u>	+	Ex Giusti lavori tetto e interni		150.000,00									
	+	Palazzo Trissino copertura		350.000,00									
		Palazzo trissino caldaia		300.000,00									
	+-+-	Edificio Rocchetta		70.000,00									
1400202		PROGETTO PARTECIPATIVO PATRIMONIO COMUNALE	400.000,00	76.550,00							400.000,00		
BENI CULTURALI													
1569100		EX CHIESA DI SAN FILIPPO E GIACOMO - MANUTENZIONE E		50.000,00							50.000,00		
1601209		RESTAURO BASILICA PALLADIANA: RISANAMENTO IMPIANTO GEOTERMICO	0,00	100.000,00							100.000,00		
1601500		RESTAURO LOGGIA VALMARANA AL GIARDINO SALVI		500.000,00							500.000,00		
1601501		RESTAURO FABBRICATO EX FIERA AL GIARDINO SALVI		500.000,00							500.000,00		
		MURA CITTADINE											I
1601001	0	MURA CITTADINE E ROCCHETTA - RECUPERO									200.000,00		
		Muro dei Carmini - interventi Porta S. Croce - riqualificazione funzionale	100.000,00	100.000,00									
		MUSEI CIVICI											
1600500	0	MUSEI CIVICI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RESTAURO CONSERVATIVO									1.250.000,00		
	1	PALAZZO CHIERICATI: completamento restauro conservativo ala ottocentesca (800)		250.000,00		CARIVERONA	1.000.000,00						
		COMPLESSO DI S. CORONA					1			<u> </u>		1	1
1602703		S. CORONA - CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE		150.000,00							150.000,00		
1602704		S. CORONA - INTERVENTI SU IMPIANTISTICA		150.000,00							150.000,00		
		TEATRI CITTADINI E SALE PUBBLICHE											
1405001		NUOVO TEATRO COMUNALE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA	100.000,00								100.000,00	100.000,00	100.000,00
1603600		EX CINEMA ARLECCHINO - Ristrutturazione		350.000,00							350.000,00		
1625000		TEATRO OLIMPICO - Restauro e manutenzione	50.000,00	50.000,00							100.000,00	100.000,00	100.000,00

САРІТОГО	N.I.	N. progetto	DESCRIZIONE	MUTUI	RICAVI	PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE OO.UU.	Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI	CONTRIBUTI	RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale	CONCESSIONI CIMITERIALI	Opere finanziate con RISORSE ESERCICI PRECEDENTI	TOTALE COMPLESSIVO 2017	TOTALE COMPLESSIVO 2018	TOTALE COMPLESSIVO 2019
1625100			ACCADEMIA OLIMPICA MANUTENZIONE COPERTURA		200.000,00							200.000,00	200.000,00	
			SISTEMA BIBLIOTECARIO											
1569302			COMPLETAMENTO LAVORI MANUTENZIONE PALAZZO S. GIACOMO		300.000,00							300.000,00		
			SPORT											
1873701			STADIO COMUNALE R. MENTI - Manutenzione straordinaria Messa a norma Stadio Menti per Campionato UEFA Under 21	200.000,00								200.000,00	200.000,00	200.000,00
1876200		_	- 2019 IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE: Manutenzione straordinaria	300.000,00								300.000,00	300.000,00	300.000,00
	_	_	EDILIZIA SOCIALE					<u> </u>			II.			11
1905400			INTERVENTI DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE	200.000,00	100.000,00							300.000,00	100.000,00	100.000,00
	CIMITERI E INTERVENTI IGIENICO SANITARI CIMITERI													
1706000		0	CIMITERO MAGGIORE E CIMITERI SUBURBANI: Ampliamento									200.000,00		
		1	CIMITERO MAGGIORE: manutenzione straordinaria							200.000,00				
1706700		0	CIMITERI CITTADINI - MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ROTAZIONE CAMPIDI INUMAZIONE CIMITERI CITTADINI:									100.000,00		
			manutenzione straordinaria							100.000,00				
	ш		INTERVENTI IGIENICO SANITARI								<u> </u>			
1902800			CANILE SANITARIO E RIFUGIO PER CANI	0,00	50.000,00							50.000,00	50.000,00	50.000,00
			CHIESE		п			1					II	II
1501800			MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI DESTINATI AL CULTO (L.R. n. 44 del 20/8/87)			78.000,00						78.000,00		
1600600			CHIESE DI PROPRIETA' COMUNALE: Manutenzione straordinaria e restauro		50.000,00							50.000,00		
			EDILIZIA SCOLASTICA											
1530200		0	SCUOLE ED EDIFICI COMUNALI: Manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie	450.000,00								1.450.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
		1	Efficientamento energetico - PAES	450.000,00										
			Interventi di miglioramento sismico	550.000,00										
	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA													
1649701			OPERE EDILIZIE FINANZIATE DA TRASFERIMENTI PER TRASFORMAZIONE DIRITTI DI SUPERFICIE IN DIRITTI DI PROPRIETA'						300.000,00			300.000,00		
	$\vdash$	-	MERCATI								<u>                                     </u>			<u> </u>
			MERCATO ORTOFRUTTICOLO											
			****											

CAPITOLO	N.I.	N. progetto	DESCRIZIONE	אטדטו	RICAVI	PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE OO.UU.	Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI	CONTRIBUTI	RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale	CONCESSIONI CIMITERIALI	Opere finanziate con RISORSE ESERCICI PRECEDENTI	TOTALE COMPLESSIVO 2017	TOTALE COMPLESSIVO 2018	TOTALE COMPLESSIVO 2019
1970400			MERCATO ORTOFRUTTICOLO: Manutenzione straordinaria		200.000,00							200.000,00	200.000,00	200.000,00
			OPERE STRADALI											
1500202			NUOVE LINEE E INTERVENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SU ILLUMINAZIONE PUBBLICA		100.000,00							100.000,00	100.000,00	100.000,00
1940800		0	SISTEMAZIONI ED ALLARGAMENTI STRADALI									260.000,00		
		1	Riqualificazione di via Cengio: compresa ciclabile e rotatoria Cengio/Cappuccini/via Monte Zovetto				STATO	260.000,00						
1940803		0	REVISIONE VIABILITA'									550.000,00	650.000,00	550.000,00
		1	Moderazione del traffico e attuazione ordinanze											
		2	Modifiche alla circolazione e messa in sicurezza stradale	200.000,00										
		3	Attraversamenti pedonali											
		4	Messa in sicurezza intersezione strada di Bertesina/Ospedaletto mediante rotatoria		100.000,00									
			Sistemi innovativi di segnalazione ZTL, corsie riservate e altre discipline della circolazione		250.000,00									
1940807			STRADA MAROSTICANA: RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA									0,00	200.000,00	
1941104			STRADE E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA	300.000,00	200.000,00							500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
1941105			RIPRISTINO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA POST INCIDENTI		100.000,00							100.000,00	100.000,00	100.000,00
1946700			IMPIANTI SEMAFORICI A RISPARMIO ENERGETICO - INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E SOSTITUZIONE PAES	150.000,00								150.000,00	100.000,00	100.000,00
1950304			LINEE LAM E PEBA TPL		100.000,00							100.000,00	100.000,00	100.000,00
1950500		0	PONTI ED OPERE D'ARTE STRADALI : Manutenzione straordinaria con monitoraggio e collaudi									100.000,00	100.000,00	100.000,00
		1	Riqualificazione sovrappassi e sottopassi	100.000,00										
1951200		0	PISTE CICLABILI CON RELATIVE ATTREZZATURE E SEGNALETICA									400.000,00	400.000,00	400.000,00
		1	Attuazione PUM: PISTE CICLABILI NUOVE OPERE INCROCI VIARI CITTADINI:	400.000,00										
1951305		0	SISTEMAZIONE CON ROTATORIE  STRADE E MARCIAPIEDI -									200.000,00	200.000,00	200.000,00
		ļ	Sistemazione incroci viari cittadini Nuova rotatoria Cattane - V.le											
			del Sole		200.000,00									

CAPITOLO	N.I.	N. progetto	DESCRIZIONE	MUTUI	RICAVI	PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE OO.UU.	Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI	CONTRIBUTI	RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale	CONCESSIONI CIMITERIALI	Opere finanziate con RISORSE ESERCICI PRECEDENTI	TOTALE COMPLESSIVO 2017	TOTALE COMPLESSIVO 2018	TOTALE COMPLESSIVO 2019
1951306			BRETELLA DI COLLEGAMENTO VIARIO STRADA DELLA PAGLIA - ALDO MORO E DIRAMAZIONE SU VIA REMONDINI - Collegamento tra Str. Paglia e lottizzazione area 8 "Lodi" (quota a carico del Comune)									0,00	450.000,00	
			DIFESA DELL'AMBIENTE								<u> </u>		<u> </u>	
			BONIFICHE											
ESERCIZI PRECEDENTI			BONIFICA SITI CONTAMINATI - EX PP7								760.000,00	760.000,00		
ESERCIZI PRECEDENTI			BONIFICA SITI CONTAMINATI - EX PP6								1.334.000,00	1.334.000,00		
			INTERVENTI DI DIFESA AM	/BIENTALE										
1633200			MOBILITA' SOSTENIBILE - INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' ELETTRICA				REGIONE	50.000,00				50.000,00		
			VERDE PUBBLICO - ARRED	O URBANO - F	RIQUALIFICAZ	ONE PIAZZE	- PARC	HEGGI						
	_		VERDE PUBBLICO							T				
1660601			ALBERATURE: MANUTENZIONE STRAORDINARIA		100.000,00							100.000,00	100.000,00	100.000,0
1661101			CAMPO MARZO: RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE DEI PERCORSI		200.000,00							200.000,00	100.000,00	
1860302		0	PARCO QUERINI - Consolidamento statico e restauro conservativo manufatti									200.000,00	500.000,00	500.000,0
			PARCO QUERINI - Consolidamento statico e restauro conservativo manufatti (serre progetto di restauro e riqualificazione)		200.000,00									
1860305			PARCO QUERINI - INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE		100.000,00							100.000,00	100.000,00	100.000,0
1880000			PARCO DELLA PACE - REALIZZAZIONE PARCO E MUSEO AERONAUTICO AREA DAL MOLIN FINANZIATA DALLO STATO				STATO	8.953.000,00				8.953.000,00		
1881000			PARCHI GIOCO E SCOLASTICI	200.000,00								200.000,00	200.000,00	200.000,0
1946200		0	INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE URBANO									100.000,00	100.000,00	100.000,0
			INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE URBANO (progetti di riqualificazione spazi pubblici e aree verdi)	100.000,00										
1972000			GIARDINO DELLA VITTORIA - manutenzione straordinaria									100.000,00	100.000,00	100.000,0
		1	GIARDINO DELLA VITTORIA - riqualificazione piazzale		100.000,00									
1972500			COLONIA BEDIN ALDIGHIERI	200.000,00								200.000,00	200.000,00	200.000,00

							deminitivo						
САРІТОLО	N.I. N. progetto	DESCRIZIONE	MUTUI	RICAVI	PERMESSI A COSTRUIRE E MONETIZZAZIONE OO.UU.	Fonte di Finanziamento CONTRIBUTI	CONTRIBUTI	RICAVI E TRASFERIMENTI per il sociale	CONCESSIONI CIMITERIALI	Opere finanziate con RISORSE ESERCICI PRECEDENTI	TOTALE COMPLESSIVO 2017	TOTALE COMPLESSIVO 2018	TOTALE COMPLESSIVO 2019
		ARREDO E RIQUALIFICAZIONE URBAI	NA						'	1			
1860700		ARREDO E CURA URBANA	150.000,00	50.000,00							200.000,00	100.000,00	100.000,00
		RIQUALIFICAZIONE PIAZZE	<u> </u>										
1859600	0	RIQUALIFICAZIONE PIAZZE									600.000,00	200.000,00	100.000,00
	1	Riqualificazione ultimo tratto di corso Palladio e Piazza Matteotti		200.000,00									
	2	RIQUALIFICAZIONE PIAZZE CENTRALI	100.000,00										
	3	PIAZZA DI BERTESINA	200.000,00	100.000,00									
		PARCHEGGI								1	1	1	
1910201		PARCHEGGIO V.LE TRIESTE EX CAPOLINEA BUS: COMPLETAMENTO		200.000,00							200.000,00		
		OPERE DI DIFESA IDRAULI	CA E DEL TERRI	TORIO	1.					"			
	1 1	COLLETTORI FOGNARI							1		T .		
1619500		OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLA RETE DI ACQUE BIANCHE (CADITOIE, POZZETTI, TUBAZIONI, ECC.)	150.000,00	200.000,00							350.000,00	200.000,00	200.000,00
		INTERVENTI DI SALVAGUARDIA IDRA	ULICA E DEL TERRITO	RIO								DI.	
1948000		INTERVENTI VARI DI SISTEMAZIONE OPERE DI SOSTEGNO (STRADALI)	100.000,00								100.000,00	100.000,00	100.000,00
1970906		DISPOSITIVI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA POPOLAZIONE		50.000,00							50.000,00		
		FONDO COMUNITARI			I					<u> </u>	1		
1932802		FC - PROGETTO SISUS - FONDI EUROPEI REGIONALI POR FESR VENETO 2014-2020 - ASSE 6 (LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI)				FONDI EUROPEI REGIONALI	4.800.000,00				4.800.000,00		